

Ecovand A/S

Sindalsvej 37, 8240 Risskov

CVR-nr. 39 75 35 37

Årsrapport

1. april - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2022.

Mikkel Benner Lyngholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april - 31. december 2021	
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	9
Resultatopgørelse	5

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ecovand A/S Sindalsvej 37 8240 Risskov
	CVR-nr.: 39 75 35 37
	Regnskabsår: 1. april - 31. december
Bestyrelse	Morten Krogh, Formand Mikkel Benner Lyngholm Ejgil Liltorp Jensen
Direktion	Mikkel Benner Lyngholm
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	M. Krogh Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af importere og videresælge anlæg til rensning af drikkevand og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -174.408 kr. mod -39.056 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -202.177 kr. mod -28.958 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i indeværende år omlagt regnskabsåret fra 1. april - 31. marts til 1. januar - 31. december for at følge koncernens regnskabsår. Regnskabet omfatter omlægningsperioden 1. april 2021 - 31. december 2021. Sammenligningstillene er ikke tilpasset og dermed ikke sammenlignelige.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og selskabet er derfor omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Ledelsen vil på selskabets generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling.

Det er ledelsens vurdering, at virksomhedskapitalen vil blive reetableret gennem fremtidige overskud ved de nuværende aktiviteter.

Selskabet moderselskab M. Krogh Holding ApS har bekræftet at understøtte normal driftsaktivitet frem til 31.12.2022 med op til 200 t.kr. Ledelsens anser dette som tilstrækkelig.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/4 2021 - 31/12 2021	1/4 2020 - 31/3 2021
Bruttotab	-174.408	-39.056
2 Personaleomkostninger	0	7.285
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-10.417	-5.000
Resultat før finansielle poster	-184.825	-36.771
Andre finansielle indtægter	915	742
Øvrige finansielle omkostninger	-2.959	-1.395
Resultat før skat	-186.869	-37.424
Skat af årets resultat	-15.308	8.466
Årets resultat	-202.177	-28.958
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-202.177	-28.958
Disponeret i alt	-202.177	-28.958

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>31/3 2021</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	81.250	11.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt	81.250	11.667
Anlægsaktiver i alt	81.250	11.667
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	79.232	193.619
Varebeholdninger i alt	79.232	193.619
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.488	67.818
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	32.517
Andre tilgodehavender	22.900	0
Tilgodehavender i alt	41.388	100.335
Likvide beholdninger	5.372	0
Omsætningsaktiver i alt	125.992	293.954
Aktiver i alt	207.242	305.621

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>31/3 2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-345.477	-339.384
Egenkapital i alt	<u>154.523</u>	<u>160.616</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	17.875	2.567
Hensatte forpligtelser i alt	<u>17.875</u>	<u>2.567</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	4.122
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.357	12.912
Anden gæld	15.487	125.404
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34.844</u>	<u>142.438</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>34.844</u>	<u>142.438</u>
 Passiver i alt	<u>207.242</u>	<u>305.621</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2020	500.000	-310.426	189.574
Årets overførte overskud eller underskud	0	-28.958	-28.958
Egenkapital 1. april 2021	500.000	-339.384	160.616
Årets overførte overskud eller underskud	0	-202.177	-202.177
Gældseftergivelse moderselskab	0	196.084	196.084
	500.000	-345.477	154.523

Noter

	1/4 2021	1/4 2020
	- 31/12 2021	- 31/3 2021

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og selskabet er derfor omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Ledelsen vil på selskabets generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling.

Det er ledelsens vurdering, at virksomhedskapitalen vil blive reetableret gennem fremtidige overskud ved de nuværende aktiviteter.

Selskabet moderselskab M. Krogh Holding ApS har bekræftet at understøtte normal driftsaktivitet frem til 31.12.2022 med op til 200 t.kr. Ledelsens anser dette som tilstrækkelig.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	0	-6.960
Personaleomkostninger i øvrigt	0	-325
	<u>0</u>	<u>-7.285</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. Krogh Holding ApS, CVR-nr. 39753537, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.
